

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2017

PREGÃO Nº 016/2017

OBJETO: FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PASSA QUATRO/MG, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2017

Foi considerada vencedora:

DIMIPEL LIMITADA - ME							
CNPJ/CPF: 13.751.798/0001-55							
ENDEREÇO: DR. ANTÔNIO CARLOS, 355 –							
BAIRRO SÃO LOURENÇO VELHO - CARMO DE MINAS - MG - 37470-000							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	78	ÁGUA SANITÁRIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO,HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO,COR INCOLOR,APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS,BANHEIROS,PIAS, FRASCO DE 1 LITRO	ZLAR	FR	13860	R\$ 2,00	R\$ 27.720,00
2	25208	ÁLCOOL ETÍLICO NEUTRO A 70°,GEL ANTISSEPTICO P/ MÃOS - GALÃO 5L - ÁLCOOL ETÍLICO NEUTRO A 70°,GEL ANTISSEPTICO P/ MÃOS - GALÃO 5L	ADATA	UN	4554	R\$ 37,20	R\$ 169.408,80
3	68	BALDE EM PLÁSTICO, 10 LITROS, COM ALÇA - BALDE EM PLÁSTICO, 10 LITROS, COM ALÇA	ARQPLAST	UN	8	R\$ 5,80	R\$ 46,40
4	67	BALDE EM PLÁSTICO, 20 LITROS, COM ALÇA - BALDE EM PLÁSTICO, 20 LITROS, COM ALÇA	ARQPLAST	UN	194	R\$ 12,30	R\$ 2.386,20
5	20353	BANDEJA PLÁSTICA REFORÇADA C/ MEDIDA APROXIMADA 34,0 X 24,0 X 2,0CM -	CROM	UN	64	R\$ 14,15	R\$ 905,60
6	23113	CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA, MATERIAL REFORÇADO. - CAPA DE CHUVA, MANGA LONGA, MATERIAL REFORÇADO.	POLICAP	UN	60	R\$ 27,60	R\$ 1.656,00
7	23122	CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 15 L COM TAMPA BASCULANTE - CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 15 L COM TAMPA BASCULANTE	ARQPLAST	UN	104	R\$ 19,60	R\$ 2.038,40

8	23121	CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 23 L COM TAMPA BASCULANTE - CESTO DE LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO DE 23 L COM TAMPA BASCULANTE	ANTARES	UN	189	R\$ 27,60	R\$ 5.216,40
9	20358	COLHER PARA SOBREMESA EM AÇO INOXIDÁVEL -	BARRICHELO	UN	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
10	20357	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOXIDÁVEL -	BRINOX	UN	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
11	17041	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO - COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	NADIR	UN	645	R\$ 1,45	R\$ 935,25
12	12038	DESINFETANTE EUCALIPTO EMB, 2 LITROS - DESINFETANTE EUCALIPTO 2000 ML, LEITOSO, ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS, GERMES E FUNGOS, P/USO GERAL, COM REGISTRO NO MS	D.Q	EMB	9568	R\$ 4,44	R\$ 42.481,92
13	23104	DESINFETANTE ODOR EUCALIPTO, FRASCO COM 01 LITRO. - DESINFETANTE ODOR EUCALIPTO, FRASCO COM 01 LITRO.	D.Q	FR	170	R\$ 3,32	R\$ 564,40
14	12079	DESODORIZADOR SANITÁRIO EM TABLETE C/ SUPORTE -	SANYBRIL	UN	1610	R\$ 1,04	R\$ 1.674,40
15	25216	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL E GLICERINA, EMB 500ML - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL E GLICERINA, EMB 500ML	D.Q	UN	14710	R\$ 1,76	R\$ 25.889,60
16	20360	ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOXIDÁVEL GRANDE -	ARAMIG	UN	23	R\$ 53,00	R\$ 1.219,00
17	23099	ESCOVA DE NYLON PEQUENA P/ ASSEPSIA DAS MÃOS - ESCOVA DE NYLON PEQUENA P/ ASSEPSIA DAS MÃOS	ESCOBEL	UN	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
18	59	ESPANADOR DE PENAS, MÉDIO, CABO DE MADEIRA - ESPANADOR DE PENAS, MÉDIO, CABO DE MADEIRA	SHANGRILA	UN	25	R\$ 13,80	R\$ 345,00
19	12043	FLANELA COMUM, EM ALGODÃO - FLANELA DE LIMPEZA, EM ALGODÃO 30 X 50 CM	CCA	UN	6627	R\$ 1,74	R\$ 11.530,98
20	2233	FÓSFORO DE MADEIRA, PEQUENO, CAIXA COM 40 UNIDADES - FÓSFORO DE MADEIRA, PEQUENO, CAIXA COM 40 UNIDADES.	QUELUZ	CX	8	R\$ 3,74	R\$ 29,92
21	25189	GARRAFA TÉRMICA, 1L , TAMPA TIPO PRESSÃO, CORTA-GOTA - GARRAFA TÉRMICA, 1L , TAMPA TIPO PRESSÃO, CORTA-GOTA, AMPOLA INQUEBRÁVEL, DURAÇÃO APROX. DE TEMPERATURA DESEJADA DE 06 HORAS	SOPRANO	UN	59	R\$ 27,80	R\$ 1.640,20
22	25229	GARRAFA TÉRMICA, 5 L, EM PLÁSTICO, TAMPA GIRATÓRIA, SEM TORNEIRA -	OBBA	UN	6	R\$	R\$

		GARRAFA TÉRMICA, 5 L, EM PLÁSTICO, TAMPAS GIRATÓRIAS, SEM TORNEIRA					33,80	202,80
23	25190	ISQUEIRO A GÁS GRANDE NORMALIZADO - ISQUEIRO A GÁS GRANDE NORMALIZADO	BIC	UN	151	R\$ 5,50	R\$ 830,50	
24	8863	LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, EM FRASCO PLÁSTICO COM 500 MILILITROS - LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, EM FRASCO PLÁSTICO COM 500 MILILITROS	TRIEX	FR	412	R\$ 3,35	R\$ 1.380,20	
25	25206	LIMPADOR MULTIUSO, COM ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, SOLUÇÃO LÍQUIDA, PARA LIMPEZA GERAL, TAMPAS DOSADORAS DE FLUXO - 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO, COM ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, SOLUÇÃO LÍQUIDA, PARA LIMPEZA GERAL, TAMPAS DOSADORAS DE FLUXO - 500 ML	D.Q	FR	124	R\$ 2,42	R\$ 300,08	
26	25219	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO G - LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO G	VOLK	UN	4026	R\$ 2,80	R\$ 11.272,80	
27	25192	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO M - LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO M	VOLK	UN	8062	R\$ 2,80	R\$ 22.573,60	
28	25218	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO P - LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, TAMANHO P	VOLK	UN	8017	R\$ 2,80	R\$ 22.447,60	
29	25205	PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO DE MADEIRA PEQUENA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 40 CM - PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO DE MADEIRA PEQUENA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 40 CM	TRIANGULO	UN	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00	
30	25193	PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO MADEIRA COM TAMANHO MÍNIMO DE 1 M - PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO MADEIRA COM TAMANHO MÍNIMO DE 1 M	TRIANGULO	UN	97	R\$ 5,20	R\$ 504,40	
31	61	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EM ALGODÃO CRU, 76 X 78 CENTÍMETROS - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EM ALGODÃO CRU, 76 X 78 CENTÍMETROS	CCA	UN	13169	R\$ 2,90	R\$ 38.190,10	
32	25200	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA - SABÃO EM BARRA GLICERINADO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA	MINUANO	PCT	742	R\$ 7,90	R\$ 5.861,80	
33	25223	SABONETE SÓLIDO - 90 G, PELE SENSÍVEL, GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO TEOR ALCOÓLICO, SEM PERFUME - SABONETE SÓLIDO - 90 G, PELE SENSÍVEL, GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO TEOR ALCOÓLICO, SEM PERFUME	NIPS	UN	250	R\$ 1,34	R\$ 335,00	
34	19660	TAPETE DE BANHEIRO ANTIDERRAPANTE -	YANZIGI	UN	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	

35	19784	TOALHA DE BANHO 100%ALGODÃO, TAM. 0,80X1,50M -	ENGOTEX	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
36	23409	TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO - -	ENGOTEX	UN	85	R\$ 6,00	R\$ 510,00
37	23102	VASSOURA DE PELO. - VASSOURA DE PELO.	NOVA	UN	155	R\$ 12,00	R\$ 1.860,00
38	25228	VASSOURA PIAÇAVA N° 05, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILINDRICO,LIXADO - VASSOURA PIAÇAVA N° 05, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILINDRICO,LIXADO, PONTA SUPERIOR ARREDONDADA,FIRMEMENTE FIXADO AO TACO. TACO REVESTIDO COM FOLHA DE FLANDRES, EM FORMATO TRAPEZOIDAL, LITOGRAFADO.	CARACOL	UN	338	R\$ 12,00	R\$ 4.056,00
Sub Total							R\$ 407.508,35
G M C ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA - EPP							
CNPJ/CPF: 17.136.467/0001-66							
ENDEREÇO: JORGE TIBIRICA , 1018 - VILA CANEVARI - CRUZEIRO - SP - 12710-040							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
39	25207	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA - NBR 5991 - 92,8° INPM - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA - NBR 5991 - 92,8° INPM, FRASCO 1 LITRO	Flops	FR	7160	R\$ 7,65	R\$ 54.774,00
40	21191	BOTA DE BORRACHA SEM FORRO PRETA -	Vulcabrás	PAR	52	R\$ 38,00	R\$ 1.976,00
41	23111	BOTA DE PVC, CANO CURTO, SOLADO LEVE NA COR BRANCA - BOTA DE PVC, CANO CURTO, SOLADO LEVE NA COR BRANCA	Pega Fort	PAR	134	R\$ 42,00	R\$ 5.628,00
42	23112	BOTA DE PVC, CANO CURTO, SOLADO LEVE NA COR PRETA. - BOTA DE PVC, CANO CURTO, SOLADO LEVE NA COR PRETA.	Pega Fort	PAR	18	R\$ 36,00	R\$ 648,00
43	23119	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR C/ CAPACIDADE 05 LITROS. - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR C/ CAPACIDADE 05 LITROS.	Isovale	UN	5	R\$ 12,65	R\$ 63,25
44	25209	CERA LÍQUIDA,COR AMARELA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML - CERA LÍQUIDA,COR AMARELA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML	Bry	EMB	236	R\$ 6,10	R\$ 1.439,60

45	25211	CERA LÍQUIDA,COR ARDÓSIA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML - CERA LÍQUIDA,COR ARDÓSIA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML	Bry	EMB	24	R\$ 6,10	R\$ 146,40
46	25210	CERA LÍQUIDA,COR INCOLOR, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML - CERA LÍQUIDA,COR INCOLOR, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML	Bry	EMB	310	R\$ 6,10	R\$ 1.891,00
47	25212	CERA LÍQUIDA,COR VERMELHA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML - CERA LÍQUIDA,COR VERMELHA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN -3 ONA E FORMADORES DE FILME - EMB 750 ML	Bry	EMB	124	R\$ 6,10	R\$ 756,40
48	25214	CORDA P/ VARAL , 100% POLIETILENO, N° 03, C/ 10 METROS - CORDA P/ VARAL , 100% POLIETILENO, N° 03, C/ 10 METROS	Yoma	UN	28	R\$ 4,30	R\$ 120,40
49	25191	ESPONJA DE LIMPEZA, LÃ DE AÇO CARBONO, RETANGULAR, LIMPEZA GERAL, PCT C/ 8 UNI - ESPONJA DE LIMPEZA, LÃ DE AÇO CARBONO, RETANGULAR, LIMPEZA GERAL,TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 100 MM ,75 MM, PCT C/8 UNI	Q Lustro	PCT	1347	R\$ 1,45	R\$ 1.953,15
50	12051	FILTRO DE PAPEL Nº 103 PCT C/ 40 UNID, -	Jovita	PCT	67	R\$ 4,50	R\$ 301,50
51	25194	PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, NEUTRO, PCT C/ 4 ROLOS 30M X 10CM - PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM,FINO/EXTRA BRANCO DE ALTA QUALIDADE, MACIO, PICOTADO, 100% FIBRAS CELULOSICAS, FOLHA DUPLA ,ROLOS DE 30 M X 10 CM, PCT C/4 ROLOS	Fofinho	PCT	7527	R\$ 6,15	R\$ 46.291,05
52	25222	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO REFORÇADO, PCT C/ 12 UN - PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO REFORÇADO ,PCT C/ 12 UN	Yoma	PCT	21	R\$ 2,30	R\$ 48,30
53	11289	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA - RODO COM ESPUMA PARA PASSAR CERA, CABO EM MADEIRA COM TAMANHO MINIMO DE 1,2M	Yoma	UN	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
54	25196	RODO DE METAL C/ DUAS BORRACHAS, BASE DE 40 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M - RODO DE METAL C/ DUAS BORRACHAS, BASE DE 40 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M,COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM	Yoma	UN	207	R\$ 23,80	R\$ 4.926,60
55	25197	RODO DE METAL C/ UMA BORRACHAS, BASE DE 30 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M - RODO DE METAL C/ UMA BORRACHAS, BASE DE 30 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M,COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM	Yoma	UN	44	R\$ 21,00	R\$ 924,00

56	25199	SABÃO EM BARRA DE COCO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA - SABÃO EM BARRA DE COCO, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G CADA	Indaiá	PCT	302	R\$ 11,15	R\$ 3.367,30
57	84	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA. - SABÃO EM PÓ COM AMACIANTE - 1KG. COMPOSIÇÃO QUIMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO,ALCALIZANTE,SEQUESTRANTE,CARGA,COADJUVANTE,BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI REDEPOSITANTE,AGENTE AMACIANTE, PERFUME E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO : LINEAR ALQUIL BENZENO SUFATO DE SÓDIO. CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.	Tixan	PCT	7792	R\$ 9,35	R\$ 72.855,20
58	25231	SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO,COR BRANCA, PH NEUTRO,ERVA DOCE, VISCOSIDADE MINIMA 600CPS - EMBALAGEM 2 LITROS - SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO,COR BRANCA, PH NEUTRO,ERVA DOCE, VISCOSIDADE MINIMA 600CPS - EMBALAGEM 2 LITROS	Gold	FR	2594	R\$ 16,50	R\$ 42.801,00
59	25203	VASSOURA DE NYLON N° 5, BASE DE POLIETILENO E CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS. CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO - VASSOURA DE NYLON N° 5, BASE DE POLIETILENO E CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS. CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO	Yoma	UN	208	R\$ 11,50	R\$ 2.392,00
60	23103	VASSOURA EM PIAÇAVA PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO COM CABO PLÁSTICO - VASSOURA EM PIAÇAVA PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO COM CABO PLÁSTICO	Yoma	UN	79	R\$ 4,10	R\$ 323,90
61	52	VASSOURA EM PIAÇAVA, PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO, COM CABO DE MADEIRA - VASSOURA EM PIAÇAVA, PARA SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO, COM CABO DE MADEIRA	Yoma	UN	37	R\$ 4,10	R\$ 151,70
62	15990	VASSOURÃO DE PIAÇAVA 40 CM - VASSOURÃO 40 CM,PIAÇAVA, BASE EM MADEIRA C/ CABO PLASTIFICADO 120 CM	Yoma	UN	246	R\$ 23,65	R\$ 5.817,90
Sub Total							R\$ 249.791,65
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI							
CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04							
ENDEREÇO: AV DOM PEDRO I , 4397 - JARDIM BARONESA - TAUBATE - SP - 12091-000							
Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total

63	20351	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL C/2 LÂMINAS AÇO INOXIDÁVEL -	LORD	UN	1250	R\$ 1,63	R\$ 2.037,50
64	25213	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	T.PLAST	PCT	330	R\$ 3,70	R\$ 1.221,00
65	263	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	COPOSUL	PCT	755	R\$ 3,95	R\$ 2.982,25
66	262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	R.COPO	PCT	405	R\$ 1,75	R\$ 708,75
67	25215	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, FRASCO 440 ML - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, FRASCO 440 ML, VALIDADE MINIMA DE 3 ANOS, DE LAVANDA, INGREDIENTES ATIVOS: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE ALQUIL DIMETIL ETIL BENZIL AMÔNIO 0,07%	AUDAX	UN	777	R\$ 10,10	R\$ 7.847,70
68	25188	ESCOVA DE LAVAR ROUPA NYLON - ESCOVA DE LAVAR ROUPA NYLON	PG	UN	158	R\$ 2,50	R\$ 395,00
69	17984	ESCOVA DE NYLON DE MADEIRA -	PG	UN	166	R\$ 2,50	R\$ 415,00
70	12041	ESPONJA P/ PIA DUPLA FACE PCT, C/ 03 UND -	BRITHS	PCT	809	R\$ 2,05	R\$ 1.658,45
71	12042	FACA DESCARTÁVEL PCT C/ 50 UNID -	PRAFESTA	PCT	70	R\$ 5,25	R\$ 367,50
72	25217	GARFO DESCARTÁVEL P/REFEIÇÃO , CRISTAL, PCT C/ 50 UNID, - GARFO DESCARTÁVEL P/REFEIÇÃO , CRISTAL, PCT C/ 50 UNID,	PRAFESTA	PCT	70	R\$ 5,25	R\$ 367,50
73	12045	GUARDANAPO 18X20 PCT C/ 100 UNID -	BIGPEL	PCT	472	R\$ 1,88	R\$ 887,36
74	18941	LUSTRA MÓVEL FRASCO C/ 500ML -	AUDAX	UN	76	R\$ 7,15	R\$ 543,40
75	31	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE - PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE	MARTINS	UN	3868	R\$ 2,32	R\$ 8.973,76

76	15987	PAPEL INTERFOLHA PCT C/ 1000 UNID, CREME -	WP	PCT	3060	R\$ 9,40	R\$ 28.764,00
77	23125	PAPEL INTERFOLHA PCTC/1000 UNID BRANCO - PAPEL INTERFOLHA PCTC/1000 UNID BRANCO	WP	PCT	3115	R\$ 10,50	R\$ 32.707,50
78	25195	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 100% FIBRA CELULOSE,2 DOBRAS, 23 CM X 21 CM, BRANCA, PCT C/1000 FOLHAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 100% FIBRA CELULOSE,VIRGEM, 2 DOBRAS, 23 CM X 21CM, BRANCA, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 28 G/M2, PCT C/ 1000 FOLHAS	WP	PCT	6415	R\$ 17,50	R\$ 112.262,50
79	25230	REMOVEDOR ALCALINO DE GORDURAS,GRAXAS,ÓLEOS, SUJEIRA IMPREGNADA - GALÃO 5 LITROS - REMOVEDOR ALCALINO DE GORDURAS,GRAXAS,ÓLEOS, SUJEIRA IMPREGNADA,ENTRE OUTROS, COMPOSTO POR ÁCIDO SULFONICO COADJUTIVO,TENSOATIVO,NÃO IONICO, FRAGANCIA,CORANTE E AGUA, GALÃO 5L	START	EMB	700	R\$ 70,00	R\$ 49.000,00
80	25202	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 100 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 100 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE	ORLALIX	PCT	1633	R\$ 69,00	R\$ 112.677,00
81	25225	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 20 LITROS, 19 X 27, PCT C/ 100 UN - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 20 LITROS, 19 X 27, PCT C/ 100 UN	ORLALIX	PCT	1601	R\$ 15,00	R\$ 24.015,00
82	25232	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 200 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 200 LITROS, 37 X 47, PCT C/ 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE	ORLALIX	PCT	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00
83	25224	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 40 LITROS, 26 X 36, PCT C/ 100 UN - SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO - 40 LITROS, 26 X 36, PCT C/ 100 UN	ORLALIX	PCT	1513	R\$ 20,00	R\$ 30.260,00
84	25226	SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 100 LITROS, GRAMATURA P.6 - SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 100 LITROS, GRAMATURA P.6	ORLALIX	UN	28460	R\$ 0,63	R\$ 17.929,80
85	25227	SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 20 LITROS - SACO PARA LIXO, PRETO, REFORÇADO - 20 LITROS	ORLALIX	UN	26360	R\$ 0,11	R\$ 2.899,60
Sub Total							R\$ 439.025,57

Total Geral	R\$ 1.096.325,57
--------------------	-----------------------------

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e redigido o presente relatório que lido e achado conforme e encaminhado para homologação do Sr. Prefeito Municipal.

Passa Quatro, 6 de março de 2017.

CARLOS ALBERTO DE MOURA
Pregoeiro

PATRÍCIA MOTA CASTILHO
Membro da Equipe de Apoio

WALTER MARINHO ALVES
Membro da Equipe de Apoio